日本銅学会 事務局（一般社団法人 日本伸銅協会 技術部）宛
E-mail：dou-gakkai@copper-brass.gr.jp

日本銅学会誌「銅と銅合金」第60巻 購入申込書

　拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
さて、日本銅学会は銅及び銅合金に関する学会で毎年伸銅に関する講演大会を行っております。
2021年8月1日に発刊しました日本銅学会誌「銅と銅合金」第60巻は、前年10月に オンラインにて開催されました日本銅学会第60回講演大会での講演発表のうち、研究発表論文61件を収録しております。
内容は、金属理論・製造技術・新銅合金等の広い分野にわたっており、今日のわが国における伸銅技術に関する最高・最新の報告書で米国並びに英国をはじめ、海外にも広く読者をもっております。
伸銅品についての研究・製造及び使用に関係している研究者・技術者は勿論、関係会社・研究所・図書館の技術資料として必読の文献でありますので、是非ご購読をおすすめ致します。
敬具

　　　　　　　　価　　格　　   11,000円（消費税込・送料別）
　　　　　　　　送　　料　　　　370円（レターパックライト）※１冊の場合
　　　　　　　　　　　　　　　　 送料は実費にてご請求いたします。

申込先　「日本銅学会 事務局」宛　＜E-mail＞ dou-gakkai@copper-brass.gr.jp

　　　　　  　〒110-0005 東京都台東区上野1-10-10うさぎやﾋﾞﾙ5F
一般社団法人 日本伸銅協会 内　TEL：03-6803-0587 FAX：03-3836-8808

日本銅学会誌「銅と銅合金」第60巻 購入申込書

申込日：　　　年　　月　　日

申込数　　　　　　冊 　※送料は実費にてご請求いたします。

申込者氏名：

住　所：〒

学校・会社名：

所　属：

TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

E-mail：
1